取引先各位

育良精機株式会社

工具事業部

育良精機製品のＰＣＢ混入の可能性について

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

育良精機製品の PCB(ポリ塩化ビフェニル）混入に関しましてお知らせ致します。

PCB含有の可能性があるとされる絶縁油入りの高圧変圧器及び高圧コンデンサー、安定器は使用

していませんので弊社製品に PCB混入はありません。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具